1. Hängesiegel fehlt. 2. Hängesiegel fehlt, Rest des Pergamentstreifens vorhanden. 3. Hängesiegel fehlt. 4. Hängesiegel fehlt, Rest des Pergamentstreifens vorhanden. Siehe die Abb. im Archivinformationssystem des StLA.

Ediert nach A, (wegen Lücke in A) mit B.

In nomine domini, amen. Hec est forma compositionis et concordie inter Ekebertum venerabilem Babinbergensem episcopum et Bernhardum illustrem ducem Karinthie per Eberhardum venerabilem Salzburgensem archiepiscopum et Livpoldum illustrem ducem Austrie et Stirie ordinata, quod videlicet dux Karinthie dedit ecclesie Babinbergensi in proprietatem castrum Werdenburch et alia bona, que emit ab abbate de sancto Paulo, ad idem castrum pertinentia et ipse dux castrum idem et eadem bona recepit in feodo ab episcopo Babinbergensi taliter, quod tam filii quam filie ducis ipsius in eisdem bonis ius habeant feudale. Item dux predictus destruxit pontem sub eodem castro inceptum nec amodo reedificabit illum vel alium in dampnum Babinbergensis ecclesie nec habebit ibi forum publicum nec ibi merces alique deponentur nec habebit ibidem thelonea neque mutam. Similiter in insula adiacente nullam munitionem faciet neque forum. Item dictus dux homines illos, quos impetivit in Villaco, episcopo et ecclesie Babinbergensi donavit et aream, quam idem dux emit a Victoriensibus, similiter episcopo et ecclesie Babinbergensi tradidit ita, quod episcopus nulla maiora edificia faciat in eadem area, sed in eo statu quo nunc est debet de cetero permanere, nisi forte ruine ibi fuerint, quas episcopus ad priorem statum poterit

reparare. Item memoratus dux cessit liti, quam habuit pro cambio in monte Babinbergensis episcopi, scilicet de fodina argenti, et cessit iuri, quod habuit in castro Richenvelsse, et Wichardus de Charlsperch et alii, qui ex eo infeodati fuerunt, cesserunt iuri similiter, quod ibidem habebant vel etiam videbantur habere. Nec ipse dux apud Richenvelsse ullum de novo castrum erigere vel edificare debebit. Propter hec omnia supradicta memoratus episcopus mille marcas argenti Coloniensis ponderis tradidit dicto duci. Et ut hec perpetuo permaneant inconvulsa, presens pagina sigillis domini Eberhardi^{a)} Salzburgensis archiepiscopi et ipsi[us domi]ni^{b)} Ekeberti Babinbergensis episcopi et Livpoldi ducis Austrie et Stirie et pretaxati Bernhardi ducis Kar[inthie]^{b)} est signata adiecto, ut et hec forma concordie per instrumenta domini pape et imperatoris debeat confirmari. A]cta^{b)} sunt hec apud Græze, XV kalend. decembris, anno domini M^o CC^o XX^o VII^o, in presentia Rvdegeri [C]himensis^{b)} et Karuli Secuensis episcoporum, Heinrici marchionis Ystrie, Bernhardi de Livbenve, Hermanni de Ortenburch et Willehalmi de Hvnenburch comitum, Vlrici et Livtoldi de Becha, Chunradi de Sevneche, Willehalmi de Hoheneche, Ottonis de Traberch et Heinrici filii sui, Reinberti de Mvreche et Reinberti filii sui, Vlrici marscalci de Valchenstein, Heinrici de Prunne, Irnfridi de Hintperch, Cholonis et Rvdolfi de Rase, Ottonis de Chungesperch, Dietmari et Vlrici fratrum de Lichtenstein, Heinrici de Schærphenberch et plurium aliorum.